Informacja z wykonania budzetu Gminy Czerwonka za 2017 rok

Na podstawie art.37 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.].
Dz.U z 2017 roku, poz.2077 z pézri. zm.) Wéjt Gminy Czerwonka podaje do publicznej wiadomosci:

a) informacje o wykonaniu budzetu Gminy za 2017 rok.
Budzet po wprowadzonych zmianach w ciggu roku 2017 wyniést po stronie dochodéw
11.577.123,14 zt ktdry zrealizowano w kwocie 11.514.957,34 tj.99,46 %.
Budzet po wprowadzonych zmianach w ciggu roku 2017 wynidst po stronie wydatkéw
12.131.197,53 zt ktdry zrealizowano w kwocie 11.231.020,92 tj. 92,58 %.
Deficyt budzetowy
W roku 2017 roku Rada Gminy w Czerwonce ustalita deficyt budzetowy w kwocie 554.074,39 zi.

Po stronie wykonania deficyt nie wystapit, gdyz budzet zamknat sie nadwyzka w kwocie 283.936,42
zt

Przychody i rozchody budzetu gminy.

W roku 2017 Rada Gminy w Czerwonce ustalita plan przychodéw gminy w kwocie 922.743,90 zt na
ktory sktadaty sie wolne $rodki o ktérych mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy o finansach publicznych
w kwocie 122.743,90 zt, kredyty i pozyczki w kwocie 800.000,00 zt.

Wykonanie przychodéw gminy w roku 2017 byto nastepujace:

- wolne srodki o ktérych mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy o finansach publicznych - kwota
284.812,38 z,

- kredyty i pozyczki — kwota 0,00 zt,

W 2017 roku Rada Gminy w Czerwonce ustalita plan rozchodéw gminy w kwocie 368.669,51 tj.
- sptata pozyczki z WFOS i GW w Warszawie - kwota 15.669,51 zt

- spfata kredytu zaciggnietego w banku PEKAO - kwota 100.000,00 zt

- sptata pozyczki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej — kwota 253.000,00 zt

Do dnia 31.12.2017 Gmina rozchodowata kwote 368.669,51 tj.:

- sptata pozyczki z WFOS i GW w Warszawie - kwota 15.669,51 zt

- spfata kredytu zaciggnietego w banku PEKAO - kwota 100.000,00 zt

- sptata pozyczki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej — kwota 253.000,00

b) Kwote wykorzystanych srodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt.2, ustawy o finansach
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku



W 2017 roku Gmina Czerwonka wydatkowata kwote:
- 6.363,00 na realizacje projektu ,Bieg Zielonym Szlakiem Niziny Mazowieckiej” w ramach:

Poddziatania 19.2 ,Wsparcie na wdrazanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego
kierowanego przez spotecznosé.”

c) kwote zobowigzan, o ktérych mowa w art.72 ust.1 pkt. 4 ustawy o finansach publicznych z
dnia 27 sierpnia 2009 roku

Na dzier 31.12.2017 roku Gmina Czerwonka nie posiadata wymagalnych zobowigzan wynikajgcych z
odrebnych ustaw oraz prawomocnych orzeczen sadéw lub ostatecznych decyzji administracyjnych a
takze wymagalnych zobowigzan uznanych za bezsporne.

d) Kwoty dotacji otrzymanych z budzetéw jednostek samorzadu terytorialnego oraz kwoty
dotacji udzielonych innym jednostkom samorzadu terytorialnego.

W roku 2017 Gmina Czerwonka udzielita 2 dotacje innym jst:

- pomoc finansowa Powiatowi Makowskiemu w kwocie 100.000,00 zt z przeznaczeniem na
przebudowe drogi powiatowej nr 2103o0d drogi nr 60 Zatuzie — Ponikiew Wielka na odcinku od km
0+031 do km 4+030.

- pomoc finansowa Gminie Czersk w kwocie 10.000,00 zt z przeznaczeniem na usuwanie skutkéw w
infrastrukturze drogowej poczynionych przez nawatnice, wichury, huragany na terenie Gminy Czersk
w dniach z 11 na 12 sierpnia 2017 roku, sama za$ otrzymata dotacje:

- 2 Wojewddzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej: na realizacje zadania pn.:
"Przebudowa (renowacja) zbiornika wodnego w msc. Czerwonka Szlachecka” w kwocie 33.048,57 z,
na realizacje zadania pn.: ,Usuwanie i unieszkodliwianie azbestu” w kwocie 12.279,00 zt, na realizacje
zadania pn.: ,Modernizacja indywidualnych kottowni na terenie Gminy Czerwonka” w kwocie
20.000,00 zt.

- z Wojewddztwa Mazowieckiego ze srodkéw zwigzanych z wytgczeniem z produkcji gruntéw rolnych
na realizacje zadania pn."Przebudowa drogi transportu rolnego w msc. Soje w kwocie 34.000,00 zt.

e) Wykaz udzielonych poreczen i gwarancji
W roku 2017 Gmina Czerwonka nie udzielata zadnych poreczen i gwarancji.

f) Wykaz oséb prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych
osobowosci prawnej, ktorym w zakresie podatkéw lub optat udzielono ulg, odroczes,
umorzen lub roztozono sptate na raty w kwocie przewyiszajgcej tacznie 500 zt.

1. Pochmara Teresa — faczne zobowigzanie pieniezne — umorzenie zalegtosci podatkowej -
kwota 689,00 — wazny interes podatnika

2. Kacprzykowska Ewa — tgczne zobowigzanie pieniezne — umorzenie zalegtosci podatkowe] —
kwota 697,00 — wazny interes podatnika



g) Wykaz oséb prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajgcych
osobowosci prawnej, ktérym udzielono pomocy publicznej

Wykaz w/w stanowi zatgcznik do informacji.

Czerwonka dnia 16.05.2018 roku
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Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 2 lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r,. o finansach publicznych
(tj. Dz. U.z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) Wojt Gminy Czerwonka podaje do publicznej wiadomosci
wykaz os6b prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajgcych osobowosci
prawnej, ktérym udzielono pomocy publicznej w 2017 r. na podstawie programu pomocowego:

Nr S.A.39937(2014/X) — dotyczy zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napedowego
wykorzystywanego do produkgcji rolnej (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 1340)

Abramski Marek Marian
Abramski Zdzistaw
Ambroziak Katarzyna
Baginski Marcin
Baginski Daniel
Baginski Mariusz
Baginska Paulina
Balcerzak Piotr

Banski Zbigniew

10. Bartkowski Grzegorz

11. Bartniczak Tomasz

12. Bartotd Krzysztof

13, Bartotd Pawet

14, Bartosiewicz Stanistaw
15. Bartosiewicz Zdzistaw
16. Bazydto Wiestaw Stanistaw
1 Beczak Bogdan

18. Beczak Ewa

19. Biatobrzewski Radostaw
20. Biedrzycki Krzysztof

21. Biedrzycki Krzysztof

22. Bielski Andrzej

23, Biernacki Dariusz Krzysztof
24. Bilska Elzbieta

25, Blacharska Anna

26. Bodziak Daniel

27 Bodziakowski Mirostaw
28. Brant tukasz

29. Brokowski Krzysztof
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30. Brokowski Mirostaw

31. Brzostek Zenon

32. Budziszewska Henryka
33. Budziszewska Paulina
34. Budziszewski Grzegorz
35. Budziszewski Mirostaw
36. Budziszewski Marcin

37. Budziszewski Waldemar

38. Bukowski Tadeusz
39. Bury Michat

40. Bury Tomasz

41. Catkowska Anna

42. Chetchowski Sylwester
43. Chetstowski Wojciech
44, Chodkowski Bogdan
45. Chodkowski Artur

46. Chodkowski Krzysztof
47. Chodkowski Marek
48. Chojnowska Marzena



Chomot Justyna
Chorchos Dariusz
Chrzanowska Bozena
Chrzanowski Edward
Chrzanowski Kazimierz
Chrzanowski Mieczystaw
Ciemerych Jacek
Cienkowski Mariusz
Ciok — Miko$ Agata
Ciok Leszek

Ciok Marek

Czescik Ewelina
Czyzewski Artur

Dgbek Grzegorz
Dabrowski Andrzej
Dabrowski Krzysztof
Debek Grzegorz
Dtugotecki Grzegorz
Dylewski Grzegorz
Dzikowski Ryszard
Dzwonkowski Janusz
Dzwonkowski Jarostaw
Fabisiak Andrzej
Fidurska Bozena
Gamdzyk Jadwiga
Garwarski Jarostaw
Glinka Grzegorz
Gtazewski Damian
Gtazewski Grzegorz
Glazewska Natalia
Gtazewski Krzysztof
Gtazewski Radostaw
Godlewski Wiestaw
Golon Maria Bozenna
Gotebiewski Adam
Golys$ Zbigniew

Gos Franciszek
Gozdziewska Jadwiga
Gozdziewski Mateusz
Grabowska Magdalena
Grabowska Sylwia
Grabowski Lech
Grochowski Andrzej
Grochowski Marek
Grochowski Tadeusz
Gromelski Mariusz Jan
Gronowski Jerzy
Gronowski Wojciech
Grzegorczyk Pawet
Grzegulski Janusz
Grzegulski Jerzy Bogdan
Grzegulski Rafat
Gutowski August Wojciech
Gutowski Jan

Gutowski Leszek Wojciech
Gutowski Wiodzimierz
Guzowski Zbigniew
Ickiewicz Beata
ldzikowski tukasz Piotr
llinski Robert



109.
110.
il
112.
143
114.
1186.
116.
117
118.
119.
120.
1218
122.
123.
124.
125.
126.

127

128.
129.
130.
1311
132.
133.
134.
135.
136.
137
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152,
153.
154.
165.
156.
157.
158.
159,
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.

llinski Marcin

Jabtonski Janusz
Janiszewski Kazimierz
Jankowski Stawomir
Jozwiak Radostaw

Jusinski Marek Jozef
Kacprzykowska Marta
Kacprzykowski Bogdan
Kacprzykowski Damian
Kaminska Matgorzata
Karaskiewicz Zdzistaw Jerzy
Kaczmarski Bogdan Leopold
Kietczewska Dorota
Kietczewski Mirostaw
Klama Marian

Klik Teresa

Klimkiewicz Andrzej
Klimkiewicz Marek

Kluczek Monika

Kluczek Pawet

Kluczek Stawomir Franciszek
Kluczek Przemystaw
Kluczek Witold

Kmiotek Witold

Kobylinski Kazimierz Stawomir
Kobylinski Kazimierz Mieczystaw
Kobylinski tukasz
Kobylinski Pawet

Kobylinski Radostaw Jan
Kobylinski Robert
Kobylinski Roman
Kochanek Rafat
Kotodziejska Beata
Konarzewski Robert
Konarzewski Ryszard
Kordowski Wiestaw
Kosakowski Piotr
Kosakowski Tomasz
Kowalczyk Renata

Kowalski Wiestaw
Koztowski Krzysztof
Krakowski Grzegorz
Krakowski Mirostaw
Krolikowski Krzysztof
Krukowski Wiestaw
Krupinski Henryk
Krzyzewski Grzegorz
Krzyzewski Jarostaw
Krzyzewski Jarostaw
Kubicki Bogustaw

Kubicz Krzysztof Jan
Kuczynski Jerzy Andrzej
Kulas Agnieszka

Kwiecinski Kamil
Lechmanski Dariusz
Leszczynski Bogdan
Leszczynski Witold Ryszard
Lewandowska Paulina
Lewandowski Eugeniusz
Lewandowski Stanistaw
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Lipka Jolanta

Lipinski Dariusz
Lisiewski Stanistaw
taszewski Romuald Adam
tyszkowski Andrzej
tuniewski Andrzej Adam
Majkowski Arkadiusz
Majkowski Grzegorz
Majkowski Mateusz
Marchwinski Jarostaw
Michalak Grazyna
Michalska Aneta
Miecznikowski Daniel
Mierzejewska Beata
Mierzejewska Jadwiga
Mik Ewa
Mikotajczewska Wiestawa
Mikotajczewski Zdzistaw
Mikotajewski Andrzej
Mikotowski Janusz
Mikotowski Marcin
Mikulak Dariusz

Mikulak tukasz Pawet
Mikulak Sebastian
Milewska Danuta
Modzelewski Leszek
Morawski Grzegorz
Mosakowska Beata
Mosciki Jan

Mréz Jan

Mréz Marek
Napiérkowska Matgorzata
Napiérkowski Edward
Napiorkowski Grzegorz
Napiérkowski Jerzy Piotr
Napiérkowski tukasz
Napiérkowski Stawomir
Napiérkowski Wiestaw
Nartonowicz Miron
Nowak Zenon Jerzy
Nowotka Halina
Nowotka Jerzy
Ochelska Barbara
Okraglinski Andrzej
Oleksiak Dariusz
Oleksiak Krzysztof
Oleksiak Tadeusz
Olkowski Adam
Olkowski Henryk
Olkowski Stanistaw
Olkowski Jerzy
Olkowski Stefan
Olszewski Jan

Opacka Barbara

Opacki Kazimierz

Ordak Kazimierz
Ortowski Andrzej
Osowski Artur
Ostaszewski Grzegorz
Paczkowski Tadeusz
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Patubinska Renata
Patubinski Marek
Parzuchowski Tadeusz
Paubinski Roman
Perdion Maria Magdalena
Perdion Roman
Perzanowska Marta
Perzanowska Zofia
Perzanowski Mariusz Rafat
Perzanowski Tomasz
Pichalski Marek
Pielachowski Bogustaw
Ptosinski Andrze;j
Pniewski Mirostaw
Pochmara Teresa
Ponikiewska Wiestawa
Poptawska Magdalena
Poptawski Grzegorz
Poptawski Stanistaw
Przecioska Edward
Przewtocki Marek
Rakowska Wiestawa
Rojewski Waldemar Jan
Romanowski Krzysztof
Rupinski Wiestaw
Rzewnicki Radostaw
Rzeznicki Mirostaw
Siemek Mirostaw
Sieradzki Kazimierz
Sitarek Mirostaw
Sitarska Danuta
Skrzynska Irena
Stoniewski Leszek Mieczystaw
Stoniewski Zdzistaw
Sosnowski Zbigniew
Sowinski Stanistaw
Stepnowska Jadwiga Agnieszka
Strzelecki Radostaw
Suminski Bogustaw
Szablak Henryk
Szablak Hubert

Szablak Stawomir
Szelugowski Marek
Szczepkowski Stanistaw
Szczesny Marian
Szczesny Mateusz
Szczesny Wiodzimierz
Szymanski Wiestaw
Szymborski Henryk
Szymborska Anna
Szymborski Waldemar
Szymborski Waldemar Jozef
Stryjewski Krzysztof
Slaski Stawomir
Sledziewski Andrze;
Slesicki Jan

Todorowski Jan
Topolska Urszula
Tupacz Danuta Krystyna
Tupacz Rafat
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Tyburzec tukasz
Tyminski Andrzej Wiestaw
Tytek Krzysztof

Tytko Janusz

Trojanowski Michat
Wasilewski Dariusz
Wadotek Andrzej
Wadotek Jan

Wadotek Pawet

Widomski Wiestaw
Wielechowski Dariusz
Wielechowski tukasz
Wielechowski Pawet
Wielechowski Witodzimierz
Wilczynski Stanistaw Zbigniew
Winiarski Lucjan

Whnuk Jarostaw
Wojciechowski Marek
Zabielski Marek

Zalewska Kazimiera
Zalewski Bogustaw
Zalewski Henryk

Zalewski Mirostaw
Zateska Bogustawa
Zateska Dorota

Zateski Kazimierz

Zateski Mirostaw

Zateski Piotr

Zateski Tomasz

Zawieska Krzysztof
Zawieska Rafat

Zawisza Ewa Dorota
Zdunek Andrzej
Zegarowski Marcin

Zera Dariusz

Zielonka Franciszek
Zielonka Jerzy

Zebrowska Justyna Katarzyna
Zebrowski Rajmund
Zuchowska Halina

Zupnik Mirostaw
Zychowski Eugeniusz Michat
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Pawe Kacorzvkowski



